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برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا
می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از
کسی است که برکت را دریافت میکند. 

 )عبرانیان ۷ آیه ۷(

با هم در خانه خداپیامی از طرف کشیش ایمان
چرا مسیحیت واقعی یک دین ساختۀ بشر نیست؟

دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکند. گاهی پشت یه تلفن  یا در یک پیامک
محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت‌ کوچک میتواند رنگ و روی یک عزیز را شاد و امیدوار کند. بنی آدم اعضای یکدیگرند.

بعضی از جوانان کلیسا جویای کار در این
زمینه‌ها هستند:

                         

فرصت‌ها و نیازها :

محتوای این خبرنامه صرفا جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت،کامل بودن یا به روز بودن این
اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده

نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.
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Donation Link

 Air-Conditioning برق ، لوله‌کشی و🔸 
 ��کابینت‌ سازی 

 ��عکاسی و فیلمبرداری از مراسم
 ��نگهداری از کودکان و سالمندان

 ��نقاشی ساختمان 
برخی از عزیزان به دنبال خانه برای اجاره
هستند و اگر ماشینی برای فروش دارید،
خیلی خوشحال می‌شویم با ما در تماس

باشید.

چهارشنبه‌های تعلیم و رشد 

هر هفته در روز چهارشنبه ساعت ۷ بعدازظهر،
فرصتی تازه برای با هم بودن و یادگیری از کلام

خدا فراهم است.
در کنار هم، در فضای دوستانه ، آنلاین، به
آموزش‌های مسیحی می‌پردازیم و گامی تازه در

مسیر رشد روحانی برمی‌داریم. 
موضوعات کاربردی،‌ گفتگوهای مفید، و
مشارکت در شناخت عمیق‌تر از حقیقت انجیل. 
لینک ورود به کلاس از طریق پیام‌رسان یا

با ما همراه شوید در چهارشنبه‌های تعلیم و رشد!ایمیل ارسال می‌شود.

در دنیایی که پر از باورهای گوناگون – که بسیاری از آن‌ها ساخته و پرداخته ذهن بشر
است – این پرسش مطرح می‌شود که آیا مسیحیت هم یکی دیگر از همین باورهای

بشری است، یا واقعاً از سوی خدا آمده است؟

بیایید با هم در این جدول، کلمات آسمانی را پیدا کنیم و دلهایمان را با ایمان تازه کنیم.

حقیقت   دعا     کلام   صلیب    عیسی    خداوند   

انجیل

ایمان 

نعم 

زندگی 

پدر 

روح

توبه

فدا 

صبر 

امید 

مسیح 

نور 

راستی

محبت

برای پاسخ به این پرسش، باید ابتدا مفهوم »مسیحیت واقعی« را درک کنیم. بسیاری
از آنچه امروز به نام مسیحیت شناخته می‌شود، ممکن است صرفاً مجموعه‌ای از
آیین‌ها، تشریفات یا باورهای فرهنگی باشد که از مسیر تعلیمات اصلی مسیح منحرف
شده‌اند. اما مسیحیت واقعی، آن چیزی است که بر اساس تعالیم خود عیسی مسیح

و رسولانش در عهد جدید معرفی شده است.
طبق گفتۀ عیسی مسیح، او خود هرگز نیامد تا یک دین تازه ایجاد کند. بلکه او آمد تا
نجاتی آسمانی را به انسان‌ها عرضه کند، نه از طریق شریعت و اعمال، بلکه از طریق
ایمان به فیض خدا. او گفت: »من راه و راستی و حیات هستم؛ هیچ‌کس نزد پدر جز به
واسطۀ من نمی‌آید« )یوحنا ۱۴ آیه ۶(. این ادعا، برخلاف ادیان دیگر که معمولاً بر اعمال

و مقررات تکیه دارند، ما را به یک رابطۀ زنده و شخصی با خدا دعوت می‌کند.

در جهانی که پر از افکار متفاوت بشری و خرافات است، مسیحیت واقعی متمایز است.
نه به‌ خاطر تشریفات یا رسوم، بلکه به‌ خاطر منشأ الهی‌اش، پیام نجاتش، و دعوت به

فیض و محبت بی‌قید و شرط خدا. 
بنابراین، مسیحیت واقعی دین نیست؛ بلکه دعوتی الهی است برای زندگی نو در اتحاد

با خدای زنده.

مسیحیت واقعی در قلب انسان آغاز می‌شود، نه در نهادهای مذهبی. این یک دین
نیست، بلکه راهی برای بازگشت به آن رابطۀ گمشده میان خدا و انسان است؛ رابطه‌ای

که با گناه شکسته شده بود، اما با فدیۀ مسیح روی صلیب بازسازی شد.



اخبار و اطلاعیه‌های مسیحی از جهان و اطراف ما

جوئل روزنبرگ: ایران به مرکز بیداری
جهان مسیحیت تبدیل می‌شود.

به گفته روزنبرگ نویسنده مشهور و تحلیلگر
مسائل خاورمیانه تعداد مسلمانانی که به
عیسی مسیح ایمان آورده‌اند، بیشتر از تمام
مسلمانی است که طی ۱۴ قرن گذشته در
این کشور به مسیح ایمان آورده‌اند. ایران به
زودی به یک کشور مسیحی تبدیل خواهد
شد نه به یک کشور مسیحی فاسد و عقی
مانده، بلکه به پویاترین و معنوی‌ترین کشور

تحت هدایت روح القدس در دنیا.

سفر معنوی بازیگر نقش مریم مجدلیه
در سریال “برگزیده”

الیزابت تبیش ضمن اعتراف به تردیدهای پیشین
خود درباره ایمان و خداوند، تاکید کرد که حضور
در این مجموعه، باعث شده شناخت جدیدی از
خداوند پیدا کند. او در ادامه گفت: “بازی در این
نقش برای من تجربه‌ای ویژه است، احساس
می‌کنم اگر آن اتفاقات دردناک را پشت سر
نمیگذاشتم، نمیتوانسنم با شخصیت مریم
مجدلیه ارتباط برقرار کنم. به همین دلیل اکنون
متوجه میشوم که خدا همیشه حضور داشت و

برنامه‌ای برای من داشت...”

تحلیلگر مراکشی: روزانه ۲ هزار ایرانی
به عیسی مسیح ایمان می‌آوردند.

امین ایوب،‌ تحلیلگر سیاسی مراکشی،‌ در
مقاله‌ای به رشد مسیحیت در ایران پرداخته و
اعلام کرده است که روزانه بیش از ۲ هزار
ایرانی با وجود شرایط سخت ایدئولوژیک و
سرکوب‌های جمهوری اسلامی به عیسی
مسیح ایمان می‌آورند. حتی فرزندان
ارشدترین رهبران مذهبی و سیاسی ایران نیز
در خفا اسلام را رها کرده و به مسیحیت روی

آورده اند... 

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.
(یعقوب ۵ آیه ۱۶)

دعا برای یکدیگر

در این بخش، اعضای کلیسا دعوت می‌شوند تا در دعاهای خود،
نیازها و درخواست‌های دعایی برادران و خواهران خود را به یاد

داشته باشند و در شفاعت یکدیگر مشارکت کنند. 

برای آزادی عزیزانی که در بازداشت اداره مهاجرت هستند: حنانه، سعید، علیرضا، میترا، و عزیزانی که اخیرا بازداشت شدند:
امیرمحمد، مجتبی، ماه منیر، روح الله اسماعیل، حسین، منیره، فائزه، ونوس، ساناز، سپهر، محسن، علی، وحید و ابولفضل.

برای خانم میرخوانی و شفای روماتیسم.
برای شفای آیدا از سرطان و شفای آدلف از قند خون.

برای عزیزانی که جویای کار هستند و مخصوصا کسانی که منتظر دریافت اجازه کار و  سوشال سکیوریتی می‌باشند.
برای عزیزانی که به دنبال محل سکونت مطابق با بودجه خود می‌باشند.

   ما ایمان داریم دعای ایمانداران قوت دارد؛ اگر شما یا عزیزی نیاز به دعا دارد می‌توانید با ما تماس بگیرید.
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سفر با قدیسان

توما رسول، جایی برای شک، جایی برای امید
توما یکی از دوازده رسول عیسی مسیح بود؛ شاگردی که با
دل و جان پیرو عیسی شده بود، اما وقتی خبر قیام رو
شنید، باور نکرد. او گفت: تا نبینم و انگشت در جای میخ

نگذارم، ایمان نمی‌آورم.
اما نکته ای زیبا در داستان توما وجود دارد: با وجود شک، او
از شاگردان جدا نشد. در همان جمع ماند، در همان اتاق و
همان جماعت. هشت روز بعد، عیسی در میان آنها ظاهر
شد و مستقیما با توما روبرو شد و گفت: انگشتت را بیاور،

شک مکن، بلکه ایمان آور.
توما در پاسخ گفت: ای خداوند من و ای خدای من!  

او در شک ماند، اما نه در انزوا – در جمع ایمانداران ماند و
درست در همانجا امید را بازیافت.

توما رسول به ما می‌آموزد که ایمان همیشه مطمئن و بی
سوال نیست؛ بلکه ماندن در کلیسا و در جمع ایمانداران، راه

رسیدن به ملاقات شخصی با مسیح است.
توما در همان جایی ملاقات شد که مسیح پیش‌تر وعده
داده بود: در جایی که دو یا سه نفر به نام من جمع شوند

من آنجا خواهم بود. )متی ۲۰ آیه ۱۸(

صفحه ۳صفحه ۲

چرا نسل جوان کلیسا برای ازدواج مردد است؟ 

دعا برای ایران 
پدر آسمانی، تو صخره و نیروی این ملت هستی؛ تو تنها کسی هستی که می‌توانی
ما را از دشمنانمان رهایی بخشی. ما به تو توکل می‌کنیم و با فروتنی برای هدایت و
راهنمایی تو برای این ملت بزرگ دعا می‌کنیم. به ما حکمت عطا فرما تا انتخاب‌های
درست داشته باشیم. به ما کمک کن تا به گونه‌ای زندگی کنیم که نام تو در همه

چیز گرامی شمرده شود. باشد که تو برای همیشه ستایش شوی. آمین.

پیام این ماه:

 در سال‌های اخیر، بسیاری از جوانان مسیحی که حتی به طور منظم
در کلیسا شرکت می‌کنند، نسبت به ازدواج تردید دارند یا تصمیم به
تأخیر در آن می‌گیرند. این پدیده پرسش‌هایی را در میان خانواده‌ها،
رهبران کلیسا و حتی خود جوانان برانگیخته است: چرا نسلی که با
تعالیم کتاب‌مقدس در مورد تقدس ازدواج آشناست، نسبت به آن

بی‌میل یا مردد شده است؟
۱. ترس از شکست در ازدواج

نسل جوان امروز، طلاق‌ها و شکست‌های عاطفی نسل قبل را از
نزدیک دیده‌اند؛ حتی در میان ایمانداران. این تجربه‌ها، حس ناامنی
و ترس از تکرار آن اشتباهات را در دل بسیاری از آن‌ها کاشته است.
برخی به اشتباه فکر می‌کنند که تنها راه نجات از آسیب، اجتناب

کامل از ازدواج است.
۲. فشار فرهنگی و اجتماعی

جامعهٔ مدرن ارزش‌هایی چون استقلال فردی، پیشرفت حرفه‌ای، و
لذت‌گرایی را بیشتر از تعهد، فداکاری و مسئولیت‌پذیری تبلیغ

می‌کند. این ارزش‌ها به‌ تدریج وارد  ذهن و  فرهنگ  کلیسا  نیز  
شده‌ است، و ازدواج  را به امری دشوار، محدود کننده یا حتی  

غیرضروری  جلوه  می‌دهد.
۳. عدم آمادگی روحی و مالی

بسیاری از جوانان احساس می‌کنند که از نظر مالی، شغلی یا حتی
روحی برای ازدواج آماده نیستند. عدم آموزش صحیح دربارهٔ
نقش‌های زوجین در ازدواج مسیحی و فقدان الگوهای سالم، باعث

شده که تعهد ازدواج به امری دشوار تبدیل شود.
۴. جایگزین‌های موقتی و ناسالم

در دنیای امروز، ارتباطات سطحی، روابط خارج از چهارچوب و بدون
قید، و وابستگی‌های عاطفی مجازی، نیازهای سطحی عاطفی و
جسمی را برطرف می‌کند و باعث تردید به تمایل به ازدواج واقعی،

سالم و پایدار می‌شود.

خداوند، جان و پناه من است. او صخرهٔ من است و مرا نجات می‌بخشد. خدايم صخرهٔ محكمی
است كه به آن پناه می‌برم. او همچون سپر از من محافظت می‌كند، به من پناه می‌دهد و با
قدرتش مرا می‌رهاند. او را به كمک خواهم طلبيد و از چنگ دشمنان رهايی خواهم يافت 

ای خداوند تو شايستهٔ پرستش هستی.  
)مزامیر ۱۸ آیه ۲و۳(

نتیجه‌گیری
کلیسا نیاز دارد با محبت، صداقت و آموزش‌های کتاب‌مقدس، نسل
جوان را برای ازدواجی سالم و الهی آماده کند. ازدواج، اگر بر اساس
محبت مسیح، شناخت درست، و هدایت روح‌القدس بنا شود، نه
تنها باری نیست، بلکه برکتی عظیم برای دو نفر و جامعه کلیسا

خواهد بود.



اخبار و اطلاعیه‌های مسیحی از جهان و اطراف ما

جوئل روزنبرگ: ایران به مرکز بیداری
جهان مسیحیت تبدیل می‌شود.

به گفته روزنبرگ نویسنده مشهور و تحلیلگر
مسائل خاورمیانه تعداد مسلمانانی که به
عیسی مسیح ایمان آورده‌اند، بیشتر از تمام
مسلمانی است که طی ۱۴ قرن گذشته در
این کشور به مسیح ایمان آورده‌اند. ایران به
زودی به یک کشور مسیحی تبدیل خواهد
شد نه به یک کشور مسیحی فاسد و عقی
مانده، بلکه به پویاترین و معنوی‌ترین کشور

تحت هدایت روح القدس در دنیا.

سفر معنوی بازیگر نقش مریم مجدلیه
در سریال “برگزیده”

الیزابت تبیش ضمن اعتراف به تردیدهای پیشین
خود درباره ایمان و خداوند، تاکید کرد که حضور
در این مجموعه، باعث شده شناخت جدیدی از
خداوند پیدا کند. او در ادامه گفت: “بازی در این
نقش برای من تجربه‌ای ویژه است، احساس
می‌کنم اگر آن اتفاقات دردناک را پشت سر
نمیگذاشتم، نمیتوانسنم با شخصیت مریم
مجدلیه ارتباط برقرار کنم. به همین دلیل اکنون
متوجه میشوم که خدا همیشه حضور داشت و

برنامه‌ای برای من داشت...”

تحلیلگر مراکشی: روزانه ۲ هزار ایرانی
به عیسی مسیح ایمان می‌آوردند.

امین ایوب،‌ تحلیلگر سیاسی مراکشی،‌ در
مقاله‌ای به رشد مسیحیت در ایران پرداخته و
اعلام کرده است که روزانه بیش از ۲ هزار
ایرانی با وجود شرایط سخت ایدئولوژیک و
سرکوب‌های جمهوری اسلامی به عیسی
مسیح ایمان می‌آورند. حتی فرزندان
ارشدترین رهبران مذهبی و سیاسی ایران نیز
در خفا اسلام را رها کرده و به مسیحیت روی

آورده اند... 

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.
(یعقوب ۵ آیه ۱۶)

دعا برای یکدیگر

در این بخش، اعضای کلیسا دعوت می‌شوند تا در دعاهای خود،
نیازها و درخواست‌های دعایی برادران و خواهران خود را به یاد

داشته باشند و در شفاعت یکدیگر مشارکت کنند. 

برای آزادی عزیزانی که در بازداشت اداره مهاجرت هستند: حنانه، سعید، علیرضا، میترا، و عزیزانی که اخیرا بازداشت شدند:
امیرمحمد، مجتبی، ماه منیر، روح الله اسماعیل، حسین، منیره، فائزه، ونوس، ساناز، سپهر، محسن، علی، وحید و ابولفضل.

برای خانم میرخوانی و شفای روماتیسم.
برای شفای آیدا از سرطان و شفای آدلف از قند خون.

برای عزیزانی که جویای کار هستند و مخصوصا کسانی که منتظر دریافت اجازه کار و  سوشال سکیوریتی می‌باشند.
برای عزیزانی که به دنبال محل سکونت مطابق با بودجه خود می‌باشند.

   ما ایمان داریم دعای ایمانداران قوت دارد؛ اگر شما یا عزیزی نیاز به دعا دارد می‌توانید با ما تماس بگیرید.
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سفر با قدیسان

توما رسول، جایی برای شک، جایی برای امید
توما یکی از دوازده رسول عیسی مسیح بود؛ شاگردی که با
دل و جان پیرو عیسی شده بود، اما وقتی خبر قیام رو
شنید، باور نکرد. او گفت: تا نبینم و انگشت در جای میخ

نگذارم، ایمان نمی‌آورم.
اما نکته ای زیبا در داستان توما وجود دارد: با وجود شک، او
از شاگردان جدا نشد. در همان جمع ماند، در همان اتاق و
همان جماعت. هشت روز بعد، عیسی در میان آنها ظاهر
شد و مستقیما با توما روبرو شد و گفت: انگشتت را بیاور،

شک مکن، بلکه ایمان آور.
توما در پاسخ گفت: ای خداوند من و ای خدای من!  

او در شک ماند، اما نه در انزوا – در جمع ایمانداران ماند و
درست در همانجا امید را بازیافت.

توما رسول به ما می‌آموزد که ایمان همیشه مطمئن و بی
سوال نیست؛ بلکه ماندن در کلیسا و در جمع ایمانداران، راه

رسیدن به ملاقات شخصی با مسیح است.
توما در همان جایی ملاقات شد که مسیح پیش‌تر وعده
داده بود: در جایی که دو یا سه نفر به نام من جمع شوند

من آنجا خواهم بود. )متی ۲۰ آیه ۱۸(

صفحه ۳صفحه ۲

چرا نسل جوان کلیسا برای ازدواج مردد است؟ 

دعا برای ایران 
پدر آسمانی، تو صخره و نیروی این ملت هستی؛ تو تنها کسی هستی که می‌توانی
ما را از دشمنانمان رهایی بخشی. ما به تو توکل می‌کنیم و با فروتنی برای هدایت و
راهنمایی تو برای این ملت بزرگ دعا می‌کنیم. به ما حکمت عطا فرما تا انتخاب‌های
درست داشته باشیم. به ما کمک کن تا به گونه‌ای زندگی کنیم که نام تو در همه

چیز گرامی شمرده شود. باشد که تو برای همیشه ستایش شوی. آمین.

پیام این ماه:

 در سال‌های اخیر، بسیاری از جوانان مسیحی که حتی به طور منظم
در کلیسا شرکت می‌کنند، نسبت به ازدواج تردید دارند یا تصمیم به
تأخیر در آن می‌گیرند. این پدیده پرسش‌هایی را در میان خانواده‌ها،
رهبران کلیسا و حتی خود جوانان برانگیخته است: چرا نسلی که با
تعالیم کتاب‌مقدس در مورد تقدس ازدواج آشناست، نسبت به آن

بی‌میل یا مردد شده است؟
۱. ترس از شکست در ازدواج

نسل جوان امروز، طلاق‌ها و شکست‌های عاطفی نسل قبل را از
نزدیک دیده‌اند؛ حتی در میان ایمانداران. این تجربه‌ها، حس ناامنی
و ترس از تکرار آن اشتباهات را در دل بسیاری از آن‌ها کاشته است.
برخی به اشتباه فکر می‌کنند که تنها راه نجات از آسیب، اجتناب

کامل از ازدواج است.
۲. فشار فرهنگی و اجتماعی

جامعهٔ مدرن ارزش‌هایی چون استقلال فردی، پیشرفت حرفه‌ای، و
لذت‌گرایی را بیشتر از تعهد، فداکاری و مسئولیت‌پذیری تبلیغ

می‌کند. این ارزش‌ها به‌ تدریج وارد  ذهن و  فرهنگ  کلیسا  نیز  
شده‌ است، و ازدواج  را به امری دشوار، محدود کننده یا حتی  

غیرضروری  جلوه  می‌دهد.
۳. عدم آمادگی روحی و مالی

بسیاری از جوانان احساس می‌کنند که از نظر مالی، شغلی یا حتی
روحی برای ازدواج آماده نیستند. عدم آموزش صحیح دربارهٔ
نقش‌های زوجین در ازدواج مسیحی و فقدان الگوهای سالم، باعث

شده که تعهد ازدواج به امری دشوار تبدیل شود.
۴. جایگزین‌های موقتی و ناسالم

در دنیای امروز، ارتباطات سطحی، روابط خارج از چهارچوب و بدون
قید، و وابستگی‌های عاطفی مجازی، نیازهای سطحی عاطفی و
جسمی را برطرف می‌کند و باعث تردید به تمایل به ازدواج واقعی،

سالم و پایدار می‌شود.

خداوند، جان و پناه من است. او صخرهٔ من است و مرا نجات می‌بخشد. خدايم صخرهٔ محكمی
است كه به آن پناه می‌برم. او همچون سپر از من محافظت می‌كند، به من پناه می‌دهد و با
قدرتش مرا می‌رهاند. او را به كمک خواهم طلبيد و از چنگ دشمنان رهايی خواهم يافت 

ای خداوند تو شايستهٔ پرستش هستی.  
)مزامیر ۱۸ آیه ۲و۳(

نتیجه‌گیری
کلیسا نیاز دارد با محبت، صداقت و آموزش‌های کتاب‌مقدس، نسل
جوان را برای ازدواجی سالم و الهی آماده کند. ازدواج، اگر بر اساس
محبت مسیح، شناخت درست، و هدایت روح‌القدس بنا شود، نه
تنها باری نیست، بلکه برکتی عظیم برای دو نفر و جامعه کلیسا

خواهد بود.



پیامی از سوی شبان کلیسا
اخبار مسیحی از جهان و اطراف ما 

دعا برای یکدیگر
سفر با قدیسان

تردید نسل جوان درباره ازدواج 
فرصت‌ها و نیازها

چهارشنبه‌های تعلیم و رشد
جدول کلمات آسمانی

    ماهنامه فیض   ۲۵-۳۴

     سردبیر: کشیش بهناز غیاثی

     مقاله‌ها : کشیش ایمان و شماری از اعضا

     گردآوری و ویرایش: نیلوفر عزیزی  

     عکاس: بهراد گل‌محمدی

     تماس با ما: 402-8252 )818( 

                  I n fo@fe iz .church

                   www. fe iz .church

برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا
می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از
کسی است که برکت را دریافت میکند. 

 )عبرانیان ۷ آیه ۷(

با هم در خانه خداپیامی از طرف کشیش ایمان
چرا مسیحیت واقعی یک دین ساختۀ بشر نیست؟

دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکند. گاهی پشت یه تلفن  یا در یک پیامک
محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت‌ کوچک میتواند رنگ و روی یک عزیز را شاد و امیدوار کند. بنی آدم اعضای یکدیگرند.

بعضی از جوانان کلیسا جویای کار در این
زمینه‌ها هستند:

                         

فرصت‌ها و نیازها :

محتوای این خبرنامه صرفا جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت،کامل بودن یا به روز بودن این
اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده

نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.
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Donation Link

 Air-Conditioning برق ، لوله‌کشی و🔸 
 ��کابینت‌ سازی 

 ��عکاسی و فیلمبرداری از مراسم
 ��نگهداری از کودکان و سالمندان

 ��نقاشی ساختمان 
برخی از عزیزان به دنبال خانه برای اجاره
هستند و اگر ماشینی برای فروش دارید،
خیلی خوشحال می‌شویم با ما در تماس

باشید.

چهارشنبه‌های تعلیم و رشد 

هر هفته در روز چهارشنبه ساعت ۷ بعدازظهر،
فرصتی تازه برای با هم بودن و یادگیری از کلام

خدا فراهم است.
در کنار هم، در فضای دوستانه ، آنلاین، به
آموزش‌های مسیحی می‌پردازیم و گامی تازه در

مسیر رشد روحانی برمی‌داریم. 
موضوعات کاربردی،‌ گفتگوهای مفید، و
مشارکت در شناخت عمیق‌تر از حقیقت انجیل. 
لینک ورود به کلاس از طریق پیام‌رسان یا

با ما همراه شوید در چهارشنبه‌های تعلیم و رشد!ایمیل ارسال می‌شود.

در دنیایی که پر از باورهای گوناگون – که بسیاری از آن‌ها ساخته و پرداخته ذهن بشر
است – این پرسش مطرح می‌شود که آیا مسیحیت هم یکی دیگر از همین باورهای

بشری است، یا واقعاً از سوی خدا آمده است؟

بیایید با هم در این جدول، کلمات آسمانی را پیدا کنیم و دلهایمان را با ایمان تازه کنیم.

حقیقت   دعا     کلام   صلیب    عیسی    خداوند   

انجیل

ایمان 

نعم 

زندگی 

پدر 

روح

توبه

فدا 

صبر 

امید 

مسیح 

نور 

راستی

محبت

برای پاسخ به این پرسش، باید ابتدا مفهوم »مسیحیت واقعی« را درک کنیم. بسیاری
از آنچه امروز به نام مسیحیت شناخته می‌شود، ممکن است صرفاً مجموعه‌ای از
آیین‌ها، تشریفات یا باورهای فرهنگی باشد که از مسیر تعلیمات اصلی مسیح منحرف
شده‌اند. اما مسیحیت واقعی، آن چیزی است که بر اساس تعالیم خود عیسی مسیح

و رسولانش در عهد جدید معرفی شده است.
طبق گفتۀ عیسی مسیح، او خود هرگز نیامد تا یک دین تازه ایجاد کند. بلکه او آمد تا
نجاتی آسمانی را به انسان‌ها عرضه کند، نه از طریق شریعت و اعمال، بلکه از طریق
ایمان به فیض خدا. او گفت: »من راه و راستی و حیات هستم؛ هیچ‌کس نزد پدر جز به
واسطۀ من نمی‌آید« )یوحنا ۱۴ آیه ۶(. این ادعا، برخلاف ادیان دیگر که معمولاً بر اعمال

و مقررات تکیه دارند، ما را به یک رابطۀ زنده و شخصی با خدا دعوت می‌کند.

در جهانی که پر از افکار متفاوت بشری و خرافات است، مسیحیت واقعی متمایز است.
نه به‌ خاطر تشریفات یا رسوم، بلکه به‌ خاطر منشأ الهی‌اش، پیام نجاتش، و دعوت به

فیض و محبت بی‌قید و شرط خدا. 
بنابراین، مسیحیت واقعی دین نیست؛ بلکه دعوتی الهی است برای زندگی نو در اتحاد

با خدای زنده.

مسیحیت واقعی در قلب انسان آغاز می‌شود، نه در نهادهای مذهبی. این یک دین
نیست، بلکه راهی برای بازگشت به آن رابطۀ گمشده میان خدا و انسان است؛ رابطه‌ای

که با گناه شکسته شده بود، اما با فدیۀ مسیح روی صلیب بازسازی شد.


